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Międzynarodowy Dzień Archiwów w Oddziałach Archiwum Państwowego
w Jeleniej Górze, Kamieńcu Ząbkowickim i Legnicy [1]
2025-06-05 08:29

  [2] Serdecznie
zapraszamy do udziału w obchodach Międzynarodowego Dnia Archiwów w
Oddziałach zamiejscowych Archiwum Państwowego we Wrocławiu w
Jeleniej Górze, Kamieńcu Ząbkowickim oraz Legnicy. Zobaczcie co dla Was
przygotowaliśmy:
 

Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Jeleniej Górze

11 czerwca 2025 (środa) godz. 13:00-18:00
Międzynarodowe Dni Archiwów - wystawa pt. "80 lat polskiej filatelistyki i poczty w regionie Jeleniej
Góry"
Miejsce wydarzenia: Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Jeleniej Górze, ul. płk. W.
Kazimierskiego 3, Jelenia Góra

Wystawa dorobku jeleniogórskich filatelistów w ich zbiorach (lokalne stemple okolicznościowe i
powojenne prowizoria), zasłużone osoby oraz akta ukazujące rozwój urzędów pocztowych. Ponadto:
wykład o dziejach Archiwum, konsultacje dla archiwistów rodzinnych i kuratorskie zwiedzanie
Archiwum.

Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Kamieńcu Ząbkowickim
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9 czerwca 2025 (poniedziałek) godz. 18:00
Warsztaty z neografii
Miejsce wydarzenia: Stowarzyszenie Seniorów 60+ Kamieniec Ząbkowicki
(zapisy zamknięte, limit miejsc wyczerpany)

Warsztat zorganizowany zostanie w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Archiwów. Będzie
przeznaczony dla grupy seniorów. Uczestnicy zostaną zapoznani z siecią archiwalną w Polsce, z
zasobem i dziejami Oddziału w Kamieńcu Ząbkowickim, a przede wszystkim poznają tajniki pisma
neogotyckiego i będą mogli sami w ramach warsztatu spróbować pisać tym pismem.

Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy

10-11 czerwca 2025 (wtorek, środa)
Międzynarodowe Dni Archiwów – Dni Otwarte legnickiego Oddziału Archiwum Państwowego we
Wrocławiu
Miejsce wydarzenia: Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy, al. Piłsudskiego 1,
Legnica

10 czerwca, godz. 10:00-15:00
11 czerwca, godz. 10:00-17:30

Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy zaprasza w dniach 10-11 czerwca na Dni
Otwarte z możliwością zwiedzania magazynów, czytelni oraz pracowni digitalizacji.
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